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SMÅLANDS IBF: s TÄVLINGSFÖRESKRIFTER 
 

Gäller från 1 juli 2011 
 

Förord 
 
Tävlingsverksamheten inom Svensk innebandy regleras av Tävlingsbestämmelser, -föreskrifter, handbok, -regler 
och övriga direktiv från SIBF. Distrikten har egna Tävlingsföreskrifter, dessa skall fastställas av SIBF/TG 
 
Tävlingsbestämmelser, Tävlingsföreskrifter och direktiv styr alla förutsättningar utanför själva matchen medan 
tävlingsreglerna är till för spelet på planen. 
 
Distriktets tävlingsföreskrifter reglerar dess tävlingsverksamhet. Övrigt regleras i SIBF:s Tävlingsbestämmelser och 
Regelhandbok. 
 
Tävlingsbestämmelserna fastställs av Tävlingskongressen. 
Tävlingsföreskrifterna fastställs av FS efter förslag av SIBF/TG.  
Tävlingsreglerna fastställs av IFF och antas av FS. 
Tävlingshandboken fastställs av SIBF/TG. 
Direktiven beslutas av FS eller SIBF/TG. 
 
 
Tävlingsföreskrifterna enligt den 10:e upplagan gäller fr.o.m. 1 juli, 2011 
 
 
Förkortningar 
RF   Riksidrottsförbundet 
RIN Riksidrottsnämnden 
IFF International Floorball Federation 
SIBF Svenska Innebandyförbundet 
FS Svenska Innebandyförbundets styrelse 
SIBF/TK  Svenska Innebandyförbundets Tävlingskommitté 
SIBF/DoG Svenska Innebandyförbundets Domargrupp 
SIBF/TG Svenska Innebandyförbundets Tävlingsgrupp 
SDF Specialdistriktsförbund 
DS Distriktsstyrelse 
TK Distrikts tävlingskommitté 
DK Distriktets domarkommitté 
SEI  Föreningen Svensk Elitinnebandy 
SmIBF   Smålands Innebandyförbund  
 
SmIBFs särskilda föreskrifter är skrivna efter de ordinarie bestämmelserna. 
 
Dessa föreskrifter gäller seriespel och distriktsmästerskap administrerat av SmIBF. Föreskrifterna gäller även till 
viss del också vänskaps- och träningsmatcher där minst ett lag är administrerat av SmIBF. I övrigt hänvisas till 
SIBFs tävlingsbestämmelser.  
 
SIBFs bestämmelser gäller, om SmIBFs föreskrifter säger annorlunda, före SmIBFs föreskrifter. Det är varje 
förenings/lags skyldighet att ta del av tävlingsbestämmelser, tävlingsföreskrifter, regler och andra direktiv. 
 
TK/Styrelsen/SIBF är ensamt bestämmande att tolka SmIBFs särskilda tävlingsföreskrifter. 
 
I Poolspelsmatcher används speciella tävlingsföreskrifter och regler. 
 
Vid tvistemål används i första hand SIBFs tävlingsbestämmelser som grundläggande material, i andra hand 
SmIBFs särskilda tävlingsföreskrifter. 
 
Administrerande myndighet är SmIBF.  
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Nyheter 11/12 
Samtliga nyheter eller förändringar i tävlingsföreskrifterna är markerade med ett lodrätt streck i 
vänsterkolumnen samt med röd text. 
 
 
Information om okvalificerad spelare, bindande match och Walk-Over (W.O) hänvisas detta till 
SIBF:s tävlingsbestämmelser. 
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1 KAP. ALLMÄNNA FÖRESKRIFTER FÖR DISTRIKTSTÄVLINGAR 
 
§ 1 Administration 
Bestämmelser i detta kapitel gäller även för de matcher som administreras av Smålands Innebandyförbund. 
 
1. Myndigheter 
 
Av SDF administrerade serier 
TK är Tävlingsmyndighet 
DS är administrerande myndighet 
SIBF/TG är kontrollerande myndighet 
 
Överklagandeordning 
TK första beslutsinstans 
DS första överklagandeinstans  
SIBF/TG andra överklagandeinstans 
FS är högsta överklagandeinstans 
RF* 
 
* 
RF:stadgar 15 kap 2 § Beslut som rör tävlingsregler 
SF:s beslut som rör tillämpning av tävlingsregler får inte överklagas till RIN annat än under åberopande av att grovt 
formfel förekommit vid handläggningen av ärendet eller att beslutet fattats i strid med eller utan stöd i gällande 
regler. 
 
För att RIN skall ta upp sådant ärende till prövning krävs prövningstillstånd enligt 6 kap 3 §. 
 
 
2 Distriktsmästerskap, DM 
Smålands Innebandyförbunds särskilda regler vid DM. (se särskilda PM för Herr/Dam respektive juniorer)  
 
Det är varje lags skyldighet att se till att rätt information angående matcherna står på hemsidan www.smibf.se  
Det är varje hemmalags skyldighet att bjuda in motståndare och domare till match senast fyra dagar innan match. 
Speltiden i samtliga matcher är 3 x 20 minuter med 5 minuters uppehåll mellan spelperioderna. 
För matchändringar i DM gäller ordinarie regler (se vidare i SmIBF:s särskilda tävlingsföreskrifter.)  
Matcherna i gruppspelet får sluta oavgjort.  
 
Från slutspelet och framåt ska alla matcher avgöras. Om resultatet efter ordinarie matchtid är oavgjort tillgrips 
förlängning (sudden death, max 10 min). Om förlängningen blir mållös tillgrips straffslagsavgörande.  
Fr.o.m. slutspel och framåt bokar hemmalag matchtid. Denna ska god kännas av bortalaget och Smålands 
Innebandyförbund. Matchtid ska meddelas kansliet senast 7 dagar innan match. 
 
Finns det ej plats på hemmalagets ordinarie spelarena ska matchen spelas på annan spelarena i närheten, 
alternativt på bortalagets hemmaarena. Match får ej spelas efter de sista datum som SmIBF har angivit. Bokar inte 
hemmalaget matchtid senast 7 dagar innan match, alternativt att lagen ej kommer överens, så fastställer Smålands 
Innebandyförbund tillsammans med berörd kommun speldatum och spelplats. 
 
Segrande lag tre (3) poäng. Oavgjord match en (1) poäng per lag. Förlorande lag noll (0) poäng.  
  
3. Seriesammansättning 
Seriesammansättningen fastställs av TK. 
 
Samtliga föreningar får även anmäla ett (1) B-lag i dam- respektive herr-serie i SmIBFs administrerade 
representationsserier. 
 
• B-lag får ej deltaga i distriktets högsta serie. 

 
• Förening får även anmäla lag till Utvecklingsserien. 
 
TK tar beslut om utvecklingslag får deltaga i representationslags serie. 
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Utvecklingslag spelar i särskilda utvecklingsserier. Förening har rätt att deltaga med flera lag i utvecklingsserier 
dock får inte fler än ett lag deltaga i samma serie.  
 
Serieindelning ska dels bygga på geografiska förutsättningar, dels fördelaktiga resmöjligheter.  
 
Serietabellen bygger på alla lags resultat. Detta betyder att om en ett B-lag vinner sin serie kommer platsen för ev. 
kval och uppflyttning tilldelas bästa A-lag i samma serie. 
 
 
4. Spelordning. 
Spelordningen fastställs av TK. 
 
I samtliga representationsserier ska den sista omgången i respektive serie ha gemensamt datum och matchtid. 
Därför får inga matcher flyttas från den sista omgången, utan särskilt godkännande av TK. Matcher från andra 
omgångar än den sista måste spelas före den sista omgången.  
 
Ungdomsmatcher som flyttas innan årets slut bör vara spelade innan den 15/1 och matcher som flyttas under 
vårsäsongen ska vara spelade innan sista omgången i serien, om inte så kommer matcherna beslutas om ev. W.O 
match alternativt ospelad match, TK utreder om detta. 
 
Avsteg från ovan kan göras på begäran av berörd kommun i samförstånd med berörd förening om synnerliga skäl 
föreligger. 
 
5. Vakanser i serie och kval. 
Om vakans uppstår tar TK beslut om och hur vakansen ska fyllas. Hur en vakans skall ersättas (turordning) 
1. Lag som placerat sig ovanför kvalstreck men tvingats till nedflyttning på grund av antalet lag som flyttats ner från 
ovanliggande serie. 
2. Lag som kvalificerat sig genom kvalspel enligt reglerna för kvalspelet. 
3. Lag från underliggande division.  
 
6  Seriedirektiv Herrar div 2 och Damer div 2 
I distriktets högsta serier spelas det med effektiv tid 3 x 20 min, samt följande direktiv skall gälla: 
• Speaker skall finnas. 
• Torkutrustning för spelplanen.  
• Hemmalaget skall tillse att det finns erforderligt antal sargskötare (minimiålder 12 år) på plats så att onödiga 

spelavbrott ska kunna undvikas.  
• Matchinbjudan ska vara bortalaget och domarna tillhanda (via e-post, telefon eller brev) senast fyra (4) dagar 

innan match.  
• Kontaktperson för laget ska uppges i inbjudan och finnas tillgänglig per telefon matchdagen.  
• En laguppställning/programblad ska finnas tillgängligt där hemmalaget/bortalaget/domare presenteras.  
• Lagen skall 48 timmar innan matchstart lägga in sin laguppställning i IDA. 
• Resultatrapportering skall göras direkt efter avslutad match.  
• Alla matcher skall onlinerapporteras.  
• Matchprokoll från IDA med färdiga laguppställningar skall användas. 

 
Om något av ovan nämnda direktiv ej följs kan föreningen åläggas att betala fastställd tävlingsavgift enligt Kap 
6.2.2. För ytterligare information hänvisas till SmIBFs särskilda dokument ”Seriedirektiv för distriktets högsta serie”. 
 
7 Sudden death 
I Herrar div. 2 och Damer div. 2 används Sudden Death max 5 min vid oavgjort resultat efter full tid. Sudden Death 
spelas med effektiv tid d.v.s. samma direktiv gäller som i övriga delen av matchen. 
 
Paus mellan tredje perioden och Sudden Death är två (2) minuter. 
 
Poängberäkningen efter match avgjord i Sudden Death är som följer: 
Vid oavgjort resultat erhåller lagen 1 poäng vardera, vid vinst i Sudden Death erhålls ytterligare en bonuspoäng 
dvs. lag som segrar i Sudden Death erhåller 2 poäng och förlorande lag 1 poäng. I match som slutar oavgjort efter 
Sudden Death erhåller lagen 1 poäng vardera. 
 
I kvalmatcher som ska avgöras spelas matcherna med max 10 min sudden death, effektiv speltid. 
Därefter straffar, enligt gällande regelhandbok. 
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8. Serieavgifter 
Serieavgifter fastställs av DS efter förslag från TK. Se under kap 5, 7 § Avgifter 
 
9. Anmälan 
För att anmälan ska vara giltig ska SDF inte ha några förfallna fordringar på föreningen.  
 
Serieanmälan är bindande 
Alla serieanmälningar som inkommer till SmIBF är bindande och anmälningsavgiften återbetalas inte om laget/en 
drar sig ur. Laget/en kan dessutom åläggas att betala en urdragsningsavgift beroende på vilket datum man drar sig 
ur. Se viktiga datum för serieanmälan. 
 
10. Arrangemang/träffar anordnade av administrerande myndighet 
Alla föreningar som har lag i Herrar div 2 och Damer div 2 ska deltaga på tävlingskonferens/serieträff som 
anordnas av SmIBF.  
 
11. Reseutjämning 
Ansökan ur Reseutjämningspott, SmIBF 
Ansökan om pengar ur utjämningspotten för föreningarnas resekostnader för domare i senior- och juniorserierna 
gäller endast i seriespel för den gångna säsongen. För att föreningen ska få del av reseutjämningen krävs det 
kopior av domarkvittenserna och ifyllt ansökningsformulär skickas in till SmIBF, senast det datum SmIBF anger på 
ansökan. Ansökan som har inkommit efter angivet datum behandlas ej. 
 
12. Matchändring 
Flyttas match utan SmIBFs vetskap eller medgivande åläggs hemmalaget att erlägga tävlingsavgift. Beslut om 
matchändring tas av TK. Alla matchändringsansökningar som inte uppfyller nedan krav nekas alltid, om inte 
synnerliga skäl föreligger. (Beslutas av TK) 
 
Den nya matchtiden skall finnas i tidsperioden från 14 dagar före matchens ordinarie datum till 14 dagar efter 
matchens ordinarie datum. Denna tidsperiod kan utvidgas eller minskas av TK, från fall till fall, om synnerliga skäl 
föreligger.  
 
Om match flyttas på kommunens eller SmIBF:s begäran skall föreningarna i rimlig tid komma överens om, 
alternativt meddelas ny matchtid. TK avgör vad som är rimlig tid. Om match blir inställd eller avbruten på grund av 
yttre omständigheter skall föreningarna i samråd med SmIBF ta fram ny matchtid. 
 
Matchändringsförfarande 
Regler nedan gäller senior- och juniormatcher samt P15/P16. Matchändring kan göras t o m 9 september. Dessa 
matchändringar är kostnadsfria. Matchändringar efter 9 september kan endast göras för: 
 
a)   Spel i SM tävlingar som arrangeras av Svenska IBF. 
* USM (F/P16): Regionslutspel och innebandyfesten 
* DJSM (D18): Regionslutspel och innebandyfesten 
* HJSM, Juniorallsvenskan (H18): Slutspelsmatcher (dvs, ej gruppspelet) inkl. innebandyfesten 
 
Det blir även tillåtet att flytta en match i ordinarie seniorseriespel om det krockar med vad som beskrivits i punkt a 
här ovan, samt att man med krock även tar hänsyn till de resor som behöver företas i samband med matcherna.  
 
Att det i de fall där föreningarna inte kommer överens blir upp till TK att besluta utfallet, och att även TK tar hänsyn 
till det snara tidsutrymme som ges. 
 
b) Spel och/eller förberedelser i landslag eller distriktslaget (detta gäller ej deltagande i zonläger). Framställan om 

matchändring ska skriftligen göras till SmIBFs kansli inom sju dagar från det att spelaren har kallats. Om en 
förening har tre eller färre spelare uttagna till lands-/distriktslag flyttas ej matchen, om inte bägge parter är 
överrens. 
 

c) Om synnerliga skäl föreligger (beslutas av TK) 
 
 
Ansökan om matchändring, efter 9 september, ska göras på fastställt formulär, som finns att rekvirera på SmIBFs 
hemsida. Ansökan ska vara korrekt ifylld och bör vara SmIBFs kansli tillhanda senast 7 vardagar före ordinarie 
speldatum, alternativt 7 vardagar före nytt speldatum om detta är före det ordinarie datumet.  
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Förening som söker matchändring ska även ha fått godkänt av berörd domartillsättare om matchändringen i 
serierna senior/junior pojkar 16 och pojkar 15. 
 
Ansökan om matchändring, som beror på andra anledningar än ovan nämnda, kan göras. Samma förfarande som 
ovan beskrivits ska göras. För denna typ av matchändring tas en tävlingsavgift ut.  
 
Ungdomsmatcher där föreningen tillsätter föreningsdomare kan flyttas intill dagen innan aktuellt speldatum förutsatt 
att båda lagen är överens. En dylik matchändring ska alltid meddelas kansliet skriftligen av den ansökande 
föreningen. Denna typ av matchändring är kostnadsfri. 
 
 
13. Numrering spelare 
Spelarna ska noteras i nummerordning på matchprotokollet. Om detta inte görs kan förening åläggas tävlingsavgift. 
 
14. Matcharrangemang 
a) Spelplats/ort 
Förening ska, om inte TK föreskriver eller medgiver annat, spela sina hemmamatcher inom hemmaorten på en 
spelplan som uppfyller SmIBFs tävlingsföreskrifter.  
 
TK äger rätt att ändra spelplats om synnerliga skäl föreligger.  
 
Hemmalag skall bjuda in motståndarlag och domare till match senast fyra (4) dagar innan match, och när de väl är 
på plats, visa dem tillrätta.  
 
Hemmalaget tillsätter och ansvarar för att funktionärer enligt kap. 2 § 1 finns. 
 
b) Arrangemangsdirektiv distriktstävlingar  
Följande punkter gäller de föreningar/lag som deltar eller arrangerar tävlingar administrerade av distrikt. TK kan 
besluta om andra direktiv i särskilt direktiv för enskild tävling eller distriktsmästerskap. Detta delges arrangörer och 
deltagande lag. 
 
15. Rapportering av matchresultat 
Hemmalaget ska rapportera in matchresultat. Alla matchresultat ska rapporteras, även ungdomsmatcher. Poolspel 
rapporteras via protokoll. Resultat i distriktets högsta serier (H2 och D2) ska rapporteras enligt Kap 1.1.6 
Seriedirektiv. 
 
Resultat från övriga A-lag och B-lags matcher ska rapporteras omedelbart efter spelad match, absolut senast en 
timme efter spelad match. Övriga matchers resultat ska rapporteras absolut senast tre timmar efter spelad match. 
 
Resultat ska rapporteras på det sätt som SmIBF anger. 
Vid ej inrapporterat, eller felaktigt inrapporterat, matchresultat åläggs förening tävlingsavgift. 
 
16. Rapportering av matchhändelser 
För Herrar och Damer div. 2 gäller det att alla matcher ska onlinerapporteras.  
För distriktets övriga senior och junior serier, ska samtliga matcher händelserapporteras. 
 
17. Bollar 
Hemmalag ska tillhandahålla/låna gästande lag med 20 bollar för uppvärmningsbruk. Hemmalaget ska tillse att det 
finns erforderligt antal godkända matchbollar för att match ska kunna genomföras. (Se Tävlingsbestämmelserna 
kap 3 § 7c).  
 
§ 2 Matchstart 
Om hemma- eller bortalag ej har kommit till matchens starttid och/eller inte har tillräckligt antal spelare ska matchen 
ställas in och administrerande myndighet informeras. Innan beslut tas om att ställa in matchen ska minst 20 
minuter ha förflutit. 
 
Om lag hinner infinna sig till match inom denna tid och fyllt i matchprotokollet samt har tillräckligt med spelklara 
spelare på planen ska matchen spelas, annars kan matchen ställas in. Det är endast domarna som kan fatta beslut 
om att ställa in matchen. 
 
Domarna ska omedelbart efter matchen rapportera händelsen till administrerande myndighet. 
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§ 3 Matchdräkt 
a). Hemmalag ska spela i sin ordinarie matchdräkt, som har angetts i av SmIBF fastställd spelprogram. 
 
Hemmalag kan skriftligen fjorton (14) dagar innan aktuell match ansöka om förändring av ordinarie matchdräkt.  
 
b). Gästande-/borta lag ska före avresa förvissa sig om vilken matchdräkt hemmalaget ska använda genom 
upplysningar i av SmIBF fastställd hemsida eller genom kontakt med hemmalaget. 
 
Då domarna bedömer att lagen har förväxlingsbara matchdräkter, gäller följande: 
c). Hemmalag har sin ordinarie matchdräkt enligt punkt a första stycket. Gästande-/borta lag åläggs byta 
matchdräkt. Har gästande-/borta lag ingen annan matchdräkt, eller kan låna någon kan i nödfall västar eller dylikt 
användas, detta gäller endast ungdomsmatcher, annars kan matchen komma att ställas in. 
 
d). Har inte hemmalag ordinarie matchdräkt enligt punkten a andra stycket, åläggs hemmalaget byta dräkt. Finns 
ingen annan matchdräkt att tillgå, eller kan låna någon kan i nödfall västar eller dylikt användas, detta gäller endast 
ungdomsmatcher, annars kan matchen komma att ställas in. 
 
Beslut om ev. match ska ställas in tas av domaren i samråd med berörda lag. 
 
Match på neutral plan 
e). Vid match på neutral plan där båda lagen tillhör samma administrerande förbund och ingår serie-, slut- eller 
kvalspel gäller punkt a till d enligt ovan. 
 
Symboler 
f) På spelarens matchdräkt får inte andra symboler, bilder, texter eller dylikt än egna föreningens och eventuella 
sponsorer förekomma. 
 
§ 4 Arenareklam 
Hemmalag disponerar sargen (1:a bandet) för egen reklam i enlighet med kommunens/hallägarens bestämmelser. 
Hemmalaget ska dock tillse att den reklam som sätts upp är av sådan art att TV-sändning möjliggörs, TV:s regler 
ska följas, om inte kan annan spelplan utses av TK. Övrig arenareklam är förbehållen SIBF. 
 
§ 5 Spelplan 
Spelplanen ska vara 40 m x 20 m (längd/bredd ). Dispens för spelplan som understiger dessa mått söks hos TK. 
För poolspel upp till och med 11 år se separata föreskrifter. Se regelhandboken för placering av avbytarbås och 
sekretariat. 
 
Matchklocka, där minst speltid och resultat kan utläsas ska finnas, om inte ska dispens sökas hos SmIBF. 
 
6 § Speltid 
 
Serie/Poolspel Matchtid Paus 3 min. effektiv tid sista perioden 
Div. 2 Herrar och Div. 2 Damer 3 x 20 minuter 10 minuter Effektiv speltid hela matchen 
Div. 3 Herrar 3 x 20 minuter 5 minuter Effektiv speltid hela matchen 
Övriga seniorer och juniorer 3 x 20 minuter 5 minuter Ja 
Pojkar och flickor 11-16 år  3 x 15 minuter 5 minuter Ja 
Pojkar och flickor 10-11 år (poolspel) 2 x 20 minuter 5 minuter Nej 
Pojkar och flickor 8-9 år (poolspel) 2 x 16 minuter 5 minuter Nej 
 
§ 7 Serieplacering/Bästa lag 
Då två eller flera serier innehåller olika antal lag och ett eller flera ”bästa lag” ska utses, gäller lagets jämförelsetal 
som räknas ut enligt nedan: 
a) Antal poäng delat med antal matcher 
b) Målskillnad delat med antal matcher 
c) Antalet gjorda mål delat med antalet matcher 
d) Skiljematch 
 
 
 
2 KAP. FUNKTIONÄRER 
 
§ 1 Funktionär 
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Med funktionär avses domare, ledare och/eller annan person som utför uppdrag i samband med match samt de 
angivna funktionerna i § 3 nedan. 
 
Varje arrangerande förening ska ha en funktionärs-/sekretariats ansvarig i sekretariatet vid varje match, samt följa 
SmIBFs särskilda sekretariatsföreskrifter. 
 
Vid varje arrangerande seniormatch ska föreningen tillse att minst en person i sekretariatet ska vara utbildad, samt 
följa SmIBFs särskilda sekretariatsföreskrifter.  
 
Om ovan nämnda direktiv ej följs kan föreningen åläggas att betala fastställd tävlingsavgift. 
 
 
§ 2 Symboler 
På funktionärers kläder får inte andra symboler, bilder, texter eller dylikt än egna föreningens och eventuella 
sponsorer förekomma. 
 
 
§ 3 Tillsättning av funktionärer 
Vid alla av SmIBFs administrerade tävlingar ska av SmIBFs godkända funktionärer finnas.  
 
Hemmalaget tillsätter och ansvarar för att ovan finnes. 
 
Följande funktionärer ska finnas:  
-1 st protokollförare, 
-1 st matchtidtagare, 
-1 st speaker samt 
-minst 2 st sargskötare, hemmalaget bör tillse att det finns erforderligt antal sargskötare (minimiålder 12 år) på plats 
så att onödiga spelavbrott ska kunna undvikas. 
 
Vid senior- och juniormatcher administrerade av SmIBF ska sekretariatet bestå av minst tre personer. I barn- och 
ungdomsmatcher ska sekretariatet bestå av minst två personer. Dessa personer får ej vara spelare i den aktuella 
matchen, och får ej vara klädd i matchdräkt. Speciella regler gäller för Herrar div 2 och Damer div 2, läs 
seriedirektiv. 
 
Om förening ej har erforderligt antal personer i sekretariatet ska domarna uppdra till lagledningen för hemmalaget 
att tillsätta spelare/ledare (ej i matchdräkt) att bemanna sekretariatet så att erforderligt antal sekretariatspersonal 
uppnås. Detta skall alltid rapporteras till förbundet. Förening, vars sekretariat ej har tillräcklig bemanning, eller som 
fungerar otillbörligt, eller på annat sätt missköter sina åtaganden, kan åläggas att betala tävlingsavgift. 
 
Förening ska tillse att minst en person i sekretariatet ska vara utbildad på varje seniormatch samt tillse att de 
funktionärer som bemannar sekretariatet har nödvändig kännedom om SmIBFs särskilda sekretariatsföreskrifter.  
 
Om ovan nämnda direktiv ej följs kan föreningen åläggas att betala fastställd tävlingsavgift. 
 
Domare ska informera sekretariatet hur samarbetet ska fungera. Domare har rätt att byta ut funktionärer enligt 
ovan (§ 3) om de, enligt domaren, inte fullgör sina uppgifter på ett sakligt, neutralt och noggrant sätt. 
 
 
§ 4 Sekretariat 
Sekretariatet är en neutral part i tävlingen och ska bistå domarna. 
 
Sekretariatet ska i god tid före matchen kontrollera att målburar och dess nät är hela och funktionsdugliga, samt 
sargens kondition.  
 
 
§ 5 Protokollförare och ifyllande av matchprotokoll 
a) Före match 
Protokollföraren ska i god tid före matchstart lämna ut matchprotokoll för ifyllande och begära in detta. 
Protokollförare ska kontrollera att protokollet innehåller maximalt 20 spelare och 5 ledare och har undertecknats av 
respektive lagledare, samt att lagkaptenen och målvakt/er är markerad. Sekretariat ska före match fylla i uppgifter 
såsom: division, serienamn, datum, matchnummer, hemma-, bortalag, spelplats. 
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b) Under match 
Under matchen ska protokoll föras över mål, straffslag, timeout och utvisningar, period och tid när situationen 
inträffat, samt målskytt, passningsläggare till mål, utvisad spelares eller ledares nr och utvisningskoder. 
Protokollföraren ska endast notera uppgifter om målskytt, passningsläggare, utvisad spelare eller ledare, 
utvisningstid och orsak, meddelad från domaren. Ledare ska noteras som L1 till L5 om dessa blir utvisade. 
 
Protokollföraren ska omedelbart han har fått spelarens/spelarnas nr, kontrollera att dessa finns noterade på 
matchprotokollet och ge klartecken till domarna. 
 
c) Efter match 
Sekretariat ska efter match fylla i matchresultat, spelarstatistik, total publik, protokollförares telefon på dagtid, 
protokollförarens underskrift samt namnförtydligande på protokollet som en bekräftelse på dess riktighet.  
 
§ 6 Matchtidtagare 
Tidtagarens uppgift är att sköta matchklockan. Inga andra uppgifter ska läggas på denne.  
 
Tidtagaren ska kontrollera att matchklockan fungerar och är rätt programmerad, samt kontrollera att paussignal 
fungerar. Saknas signal i hallen ska tidtagaren anordna manuell signal, företrädesvis visselpipa eller signalhorn.  
 
Tiden ska räknas från 00.00 och uppåt. 
 
Tidtagaren ska starta klockan då bollen spelas efter domarens signal. Tiden ska stoppas endast vid följande fyra 
tillfällen då domare: 
-blåser för mål, 
-blåser för utvisning, 
-blåser för straffslag samt 
-visar tecken för att stoppa tiden.   
 
Matchtidtagare ska endast stoppa tiden på något av dessa direktiv från domaren och ska aldrig följa uppmaningar 
från spelare, ledare eller publik.  
 
Tidtagaren ska starta klockan då bollen spelas efter domarens signal. Under straffslags genomförande ska 
matchklockan stå still, och startas först då straffslaget har genomförts och tekning sker efter domares signal. 
 
§ 7 Utvisningstid 
Sekretariatet ska upplysa spelare om vid vilken tid utvisningen upphör. Samt räkna ned enligt följande tider, 30s, 
10s, 5s, 4s, 3s, 2s, 1s och 0. 
 
§ 8 Speaker  
Speaker ska förmedla all nödvändig information om matchen till publik, spelare och ledare. Informationen ska 
lämnas med saklighet och gott omdöme. Speaker får under inga villkor fälla förlöjligande kommentarer om domslut, 
publik, spelare eller liknande händelser. Speaker är obligatoriskt i distriktets högsta serier Herrar div 2 och Damer 
div 2 
 
Före match ska speaker hälsa publik, spelare och domare välkomna. 
 
Under match ska speaker lämna information om målskyttar, passningsläggare och utvisade spelares namn och 
nummer, samt informera om utvisningstidens längd och orsak. Den information som lämnas av domaren får ej 
förvanskas. 
 
Speaker ska även meddela när lag blivit fulltaliga, alternativt spelar med fyra utespelare. Dessutom ska speaker 
meddela när en (1) minut återstår av period 1 till 3. 
 
§ 9 Sargskötare  
Hemmalaget bör tillse att det finns erforderligt antal sargskötare (minimiålder 12 år) på plats så att onödiga 
spelavbrott ska kunna undvikas. Dessa ska även ha tillgång till torkredskap. Speciella regler gäller för Herrar dv 2 
och Damer div 2, läs mer i seriedirektiven. 
 
3 KAP.  DOMARE 
 
§ 1 Indelning, godkännande, legitimation och prioritering av domare 
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Domare i SmIBFs regi är klassificerade enligt Smålands Elit, Steg 3, 2 och 1 samt föreningsdomare, där steg 3 är 
högsta rankingen. Domare i SmIBFs regi (ej föreningsdomare) ska inneha åldern lägst 17 år. Dispens kan utfärdas. 
 
Föreningsdomare ska vara minst 16 år för att döma 13-årsklasser och uppåt, för att döma 12-årsklassen och nedåt 
ska man minst vara 15 år i annat fall ska dispens sökas. 
 
Om det ej finns godkända och utbildade domare på ungdomsmatcher så kan föreningen åläggas att betala 
fastställd tävlingsavgift. (Inga godkända domare på ungdomsmatch 1000 SEK/match). 
 
 
§ 2 Tillsättning av domare  
Senior- och juniormatcher, samt pojkar 15-16, ska dömas av två utbildade distriktsdomare (Smålands Elit, Steg 3, 2 
eller 1) eller förbundsdomare. Tillsättningen av domare till SmIBF-matcher (senior, junior, pojkar 16/15) görs av 
SmIBFs domartillsättare.  
 
Vid domarbrist kan matcher i HU, DU, P16, P15 och vissa matcher i D3 dömas av en domare. Då gäller 1½ gånger 
ordinarie arvode. 
 
Om kallad domare ej infinner sig till match kan match genomföras med en domare. I fall där lag eller domare vägrar 
att genomföra matchen ska matchen ställas in. Detta ska alltid rapporteras. Gäller ej serier där en (1) domare 
tillsätts, se ovan. 
 
Ungdomsmatcher (Pojkar 11-14, Flickor 11-16 samt lag i Poolspel 8-11 år) ska dömas av två utbildade 
föreningsdomare och tillsätts av hemmalaget, det är föreningens skyldighet att se till att utbildade föreningsdomare 
finns att tillgå. 
 
Skall tillsättning av distriktsdomare göras av SmIBF:s domartillsättare på föreningens ungdomsmatcher, kommer 
en kostnad på 200 kr/match att utgå, avgiften kommer att debiteras hemmalaget. 
 
§ 3 Utrustning för domare 
Domarna ska vara utrustade med av SmIBFs godkänd domarklädsel, på denna får ingen reklam bäras utan särskilt 
godkännande från SmIBF. 
 
§ 4 Matchprotokoll 
SmIBFs framtagna matchprotokoll (ett matchprotokoll utskrivet från IDA är också godkänt) ska användas vid 
samtliga matcher, även tränings- och vänskapsmatcher. Om matchprotokoll är felaktigt ifyllt eller oläsligt, eller på 
annat sätt uppseendeväckande, kan förening åläggas att betala tävlingsavgift. (Bristande matcharrangemang).  
 
a) Före match 
Domarna ska före match kontrollera att laguppställningar är korrekt ifyllda samt bekräftade med respektive 
lagledares underskrift, samt i god tid före matchen kontrollera att målburar och dess nät är hela och 
funktionsdugliga, samt sargens kondition. 
 
b) Under match 
Domare ska under match tala om för sekretariatet vilka händelser som ska noteras på matchprotokollet samt 
försäkra sig med hjälp av protokollföraren om att aktuell spelare finns noterad på matchprotokollet. 
 
c) Efter match 
Domare ska efter match invänta att sekretariatet har fyllt i alla uppgifter. Därefter kontrollera att noteringarna för 
samtliga händelserna under matchen och att protokollet är korrekt ifyllt, samt att protokollföraren har signerat 
protokollet. Därefter ska domarna signera protokollet samt texta namnförtydligande. 
 
Domare ska efter matchen dokumentera eventuella anmärkningsvärda förhållanden, matchstraff eller liknande.  
 
Matchprotokoll och övriga rapporter ska insändas till SmIBF, Box 485, 551 16 Jönköping. Protokollet 
ska vara SmIBF tillhanda första vardagen efter spelad match.  
 
Vid poolspel används speciell poolspelsrapport. Poolspelsrapport ska, av arrangerande förening, 
skickas in till SmIBF, Box 485, 551 16 Jönköping. Protokollet ska vara SmIBF tillhanda andra 
vardagen efter spelad match. 
 
Domare är skyldig att rapportera/anmäla alla händelser som bryter mot SIBF:s Tävlingsbestämmelser eller 
administrerande myndighets föreskrifter. 



 Tävlingsföreskrifter 2011/2012 

- Sidan 12 (17 )  

 
§ 5 Utbetalning av domarersättning 
Arrangerande förening/hemmalag ska utbetala domararvode, reseersättning och, i förekommande fall, 
restidsersättning i samband med aktuell match. Betalningen kan ske kontant eller via bankkonto, check är inte ett 
kontant betalningsmedel.  
 
Nedan möjlighet gäller samtliga föreningar som tillhör Smålands Innebandförbund. 
 

Regelverk 
• Föreningen avgör om domarnas ersättning ska utbetalas ut på bankkonto eller kontant. 

 
• Föreningen anger i inbjudan till domarna på vilket sätt man vill betala ersättningen. 

 
• Hela arvodet och övrig ersättningen ska betalas vid samma tillfälle.  

 
• Senast fem (5) dagar efter match (matchdagen räknas ej) ska hela beloppet vara insatt på domarens 

bankkonto. Om den dagen infaller på en helgdag ska beloppet vara insatt på domarens bankkonto 
närmast följande bankdag. 
(Ex. måndag är matchdag, tisdag är dag 1, onsdag är dag 2 osv. Dag 5 är lördag och en helgdag, 
beloppet ska vara insatt på kontot på måndag) 
 

• Vid betalning via bankkonto ska ENDAST matchnumret vara referens-/meddelandenummer. 
 

• Om utbetalning ej sker ska detta rapporteras, och förening kan åläggas att betala tävlingsavgift 
(Bristande matcharrangemang) samt att utbetalning till bankkonto kan upphöra.  

 
§ 6 Domartariffer  
 
Division Arvode 
Herrar div 2 650 kr 
Herrar div 3 550 kr 
Herrar div 4 450 kr 
Damer div 2 600 kr 
Damer div 3 450 kr 
Herrar/Damer Utveckling 400 kr 
Herrjunior  500 kr 
Damjunior 450 kr 
Pojkar 15 – 16 år 330 kr 
Pojkar 14 år med distriktsdomare 280 kr 
Pojkar 11 -14 år 180 kr 
Flickor 15 – 16 år 200 kr 
Flickor 11 – 14 år 180 kr 
Pojkar och Flickor 8 - 11 år (poolspel) 130 kr 
 
DM 
Vid Herrar och Damer matcher utgår arvodet enligt högsta lagets serietillhörighet, dock högst Div. 2 (herrar) och 
Div. 2 (damer) 
 
Vid Herr och Damjunior matcher utgår arvodet enligt lagets serietillhörighet 
 

Reseersättning 
(SmIBF) 

Restid >  
6 mil ToR 

Restid >  
12 mil ToR 

Restid >  
20 mil ToR 

Restid >  
30 mil ToR 

26 kr/mil 70 kr 120 kr 170 kr 220 kr 
 
 
Träningsmatcher  
120: - mindre än ordinarie serietaxa. Den högsta serietillhörigheten gäller. Ungdomsmatcher gäller ordinarie taxa.  
Träningsmatch med förbundslag (Elit, Alls, H1, D1) inblandat, hänvisas till SIBF:s domarreglemente.  
Se även på www.smibf.se    
 
W.O. match - och eller inställd match 
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Vid inställd match – och eller W.O. match under matchdagen utgår restidsarvode 150:- oavsett om domare infunnit 
sig på uppdragsplatsen eller ej. Reseersättning utgår endast om domare infunnit sig på uppdragsplatsen. 
Ersättningen skall utbetalas av hemmalaget. 
 
Vid domarbrist kan matcher i HU, DU, P16, P15 samt ungdomsmatcher och vissa matcher i D3 dömas  
av en domare. Då gäller 1½ gånger ordinarie arvode. 
 
Reglemente för reseersättning 
Domarna skall välja det billigaste resealternativet av a) samåkning, b) åka med varsin bil eller c) en kombination av 
a och b. Om domare tar sig till match via allmänna kommunikationsmedel skall domarna ersättas av hemmalaget 
för de kostnader han/hon haft för att ta sig till och från matcharenan. Om domare inte har några kostnader för att ta 
sig till match ska heller ingen reseersättning utgå. 
 
Reglemente för restidsersättning 
Matcher som spelas inom 3 mil enkel resa från domarens bostad kan aldrig berättigas till restidsersättning. 
 
Exempel 1: En Växjödomare har uppdrag i Alvesta och i Ljungby efter varandra.  
Växjö – Alvesta – Ljungby – Växjö  
 
I detta fall ska Ljungby betala hela restidsersättningen. Eftersom Alvesta ligger inom 3 mil från domarens bostad. 
 
Exempel 2: En Växjödomare har uppdrag i Älmhult och i Ljungby efter varandra.  
Växjö – Älmhult – Ljungby – Växjö  
 
I detta fall ska restidsersättningen delas mellan båda föreningarna. Detta för att även det första uppdraget 
berättigar till restidsersättning.  
 
Om ett domarpar dömer två eller flera matcher direkt efter varandra skall 50 kr i kostersättning utgår till varje 
domare, som delas mellan föreningarna. 
 
Då domare har 2 eller fler matcher efter varandra som åtskiljs av 2 timmar eller mer, skall detta räknas som ett 
uppdrag endast i de fall där domarens resväg överstiger 3 mil enkel resa mellan hemmet och matcharenan. I annat 
fall räknas matcherna som skilda uppdrag. 
 
4 KAP. DISPENSER 
 
1 § Könsdispenser  
Ansökan gäller alltid för att flick/dam spelare kan söka dispens för spel i pojk-/herrserier. Vid B-licens ska i 
möjligaste mån dispens medges. 
 
Samtliga könsdispenser ska sökas skriftligen, på SmIBFs avsedd dispensblankett och ska skickas 14 dagar innan 
den ska börja gälla till SmIBF. Ej korrekt ansökan kommer inte att behandlas. För regler gällande dispenser 
hänvisas till SIBF:s Tävlingsbestämmelser. 
• Dispens kan endast sökas för spelare upp till och med 20 år. 
• Ansökan kan ske t.o.m. 31 januari, endast en dispens per spelare och tävling. 
• Dispensansökan är gratis. 
• Dispens för flick-/damspelare i pojk-/herrmatcher kan sökas hos administrerande myndighet. 
• Dispens för flickor i pojkserierna 11-16 år kan sökas.  
• Dispens för flickor i poolspelet behöver ej sökas, förutsatt att de inte är äldre än den åldersklass de ska spela i. 
• En spelare som sökt dispens blir spelklar först när spelaren/föreningen skriftligen delgivits SmIBFs beslut. En 

spelare/förening ska vid uppmaning alltid kunna uppvisa delgivningsbeslut inför varje match. 
• Dispensen avser endast spel i SmIBFs administrerade serier, sanktionerade turneringar och Fair Play Cup.  
• Man kan inte dra tillbaka en ansökan om en spelare deltagit i match. 
• Antal dispenser: Ett lag kan söka max fem (5) könsdispenser per lag, och samtliga spelare med könsdispens får 

deltaga utöver åldersdispenser under match 
 

§ 2 Åldersdispenser 
Samtliga åldersdispenser ska sökas skriftligen, på SmIBFs avsedd dispensblankett och ska skickas 14 dagar innan 
den ska börja gälla till SmIBF. Ej korrekt ansökan kommer inte att behandlas. För regler gällande dispenser 
hänvisas till SIBF:s Tävlingsbestämmelser. 
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• Dispenser kan endast sökas för spelare upp till och med 20 år. 
• Ansökan kan ske t.o.m. 31 januari, endast en dispens per spelare och tävling. 
• Dispensavgiften är 300:-/st och avgiften kommer att faktureras från SmIBF, det är ankomst datumet till SmIBF 

som gäller. 
• En spelare som sökt dispens blir spelklar först när spelaren/föreningen skriftligen delgivits SmIBFs beslut.  
• En spelare/förening ska vid uppmaning alltid kunna uppvisa delgivningsbeslut inför varje match. 
• Dispensen avser endast spel i SmIBFs administrerade serier och Fair Play Cup.  
• Man kan inte dra tillbaka en ansökan om en spelare deltagit i match. 
• Ansökan kan ske t.o.m. 31 januari, endast en dispens per spelare och tävling. 
• Antal dispenser: Ett lag kan bara söka max fem (5) dispenser per lag, max två (2) spelare med dispens får 

deltaga under match. 
 

 
5 KAP. ÖVRIGA FÖRESKRIFTER 
 
§ 1 Spelarförflyttning 
Flyttning av spelare mellan lag inom förening får ske enligt nedan.  
 
Förening med A-lag och B-lag. 
• Från A-lag till B-lag = Tre utespelare + målvakt från senaste spelade match. 
• Från B-lag till A-lag = Obegränsat antal spelare. 
 
När lagen har tre (3) matcher kvar samt ev. efterföljande kval* för respektive lag, får inga spelarförflyttningar 
göras från A-lag till B-lag. * Gäller ej kvalet till damer div. 1. 
 
Det betyder att alla spelare som anses vara A-lagsspelare då B-lagets fjärde sista match spelats samt alla 
därefter nya A-lagsspelare inte får spela med B-laget under resterande seriespel samt ev. efterföljande kval. 
 
Förening med A-lag, B-lag och U-lag. 
• Från A-lag till B-lag eller U-lag = Tre utespelare + målvakt från senaste spelade match. 
• Från B-lag till A-lag eller U-lag = Obegränsat antal spelare. 
• Från U-lag till A-lag eller B-lag = Obegränsat antal spelare. 
 
När lagen har tre (3) matcher kvar samt ev. efterföljande kval* för respektive lag, får inga spelarförflyttningar göras 
göras från A-lag till B-lag. * Gäller ej kvalet till damer div. 1. 
 
Från A-lag eller B-lag till U-lag, eller från U-lag till A-lag eller B-lag får spelarflytt ske under seriespelets alla 
matcher. Det är inte tillåtet att förflytta spelare från A-lag till B-lag via U-laget. 
 
Förening med A-lag och U-lag. 
• Från A-lag till U-lag  = Tre utespelare + målvakt från senaste spelade match får flyttas under seriespelets alla 

matcher. 
• Från U-lag till A-lag = Obegränsat antal spelare får flyttas under seriespelets alla matcher. 
 
Före förenings första A-lagsmatch, i början av ny säsong, finns inga A-lagsspelare. Man utgår alltid från 
föreningens senast spelade match, i tur och ordning A-lag, B-lag och U-lag.  
 
För att avgöra vilka som får spela B eller U-lagsmatch utgår man från föreningens senaste spelade A-lagsmatch. 
U-lagsmatch upphäver ej att man är A-lagsspelare.  
 
Deltagande i U-lag förändrar inte en spelares status som A- eller B-lagsspelare. 
DM-match ingår ej i den ordinarie serieverksamheten. 
 
I junior-, barn- och ungdomsserier där flera lag från samma förening deltager, är det fritt att flytta spelare mellan 
dessa lag. 
 
 
 
 
 
 



 Tävlingsföreskrifter 2011/2012 

- Sidan 15 (17 )  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
§ 2 Spelare med B-licens i samband med match 
För B-licensspelare tillämpas ej regel 613 punkten 2 i nuvarande utförande. 
 
Följande gäller när B-licensspelare inte är noterad i matchprotokollet. 
Spelare ska noteras i matchprotokollet samt tilldömas två minuter lagstraff. 
Om spelaren i samband med att det upptäcks att denne inte är noterad i matchprotokollet gör eller assisterar till mål 
ska målet godkännas. 
 
Målvakt/utespelare i ungdomsserier. 
 
En målvakt får vara utespelare. Detta är dock endast möjligt i serier där laglicensierade spelare deltar, d v s spelare 
med B-licens. Detta ska även noteras i matchprotokollet. 
 
§ 3 Skyddsglasögon 
Smålands IBF rekommenderar spelare att nyttja skyddsglasögon på träning och match, som testats av 
Internationella Innebandyförbundet, IFF, och märkts med ”rekommenderade av IFF”. 

 
Det är föreningens styrelse alternativ årsmöte som beslutar om föreningen ska införa en policy gällande nyttjande 
av skyddsglasögon. 
 
§ 4 Ledarlicens 
I varje poolspels-, ungdoms- och juniorlag ska lag upp t.o.m. 18 år ha minst en licensierad ledare i båset under  
matcherna. 
Ledarlicenskortet är giltigt i tre år och är ett bevis på att innehavaren har diskuterat etik, moral, ledarskap och 
föräldraskap på någon av våra Barn- och ungdomsledar- eller tränarutbildningar från säsongen 2010-2011 och 
kortet ska visas upp utan uppmaning för domare inför varje match. 

Efter tre år är det dags att förnya sitt ledarlicenskort antingen genom att delta på en utbildning på samma nivå som 
man gått tidigare eller genom att ta klivet upp på en högre nivå i vår utbildningsstege.  

Skulle ett lag sakna en ledare med godkänt ledarlicenskort eller om giltighetstiden gått ut, kommer domaren att 
rapportera detta till förbundet som i sin tur kontaktar föreningen. 
 
Föreningen uppmanas då att ledarna/tränarna i föreningen genomför en av Barn- och ungdomsledar- eller 
tränarutbildningar så fort som möjligt.  
 
Om något av ovan nämnda direktiv ej följs kan föreningen åläggas att betala fastställd tävlingsavgift. 
 
 
 
§ 5 Kopplade tränare/ledare och spelare i IDA 
Alla tränare/ledare för respektive lag ska vara kopplade i IDA senast tre (3) dagar före första tävlingsmatch. 
 
Samtliga spelare i senior- och juniorlagen skall vara kopplade till sitt lag senast tre (3) dagar före första 
tävlingsmatch samt att samtliga matcherna i senior- och junior serierna ska händelserapporteras samma speldag. 
 
Om något av ovan nämnda direktiv ej följs kan föreningen åläggas att betala fastställd tävlingsavgift. 
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§ 6 Väderdirektiv  
Detta direktiv är framtaget som ett hjälpmedel om väderförhållandena är sådana att en förening/funktionär avväger 
att åka till en match eller inte.  
 
När SMHI utfärdar en:  

• Klass 1 (Gul) varning ska matchen spelas enligt fastställd spelordning. Det är båda lagens skyldighet att, 
oavsett färdsätt planera och starta resan i så god tid att ordinarie matchstart inte påverkas. 

• Klass 2 (Orange) varning är det upp till föreningen/funktionären att ta ställning till om man ska åka eller 
inte. De lag som är osäker på om matchen ska spelas eller inte pga. ev. oväder ska kontakta 
tävlingskommittén.  

• Klass 3 (Röd) varning avråder vi er att åka över huvud taget. De lag som är osäker på om matchen ska 
spelas eller inte pga. ev. oväder ska kontakta tävlingskommittén. 

Innan match ställs in skall ett gemensamt beslut tas i samråd med TKs väderansvarig. 
 
Om matchen ställs in, skall båda lagen vara överens om en ny matchtid.  
 
Matchändringen skall skickas in av hemmalaget till kansliet senast tre (3) dagar efter ordinarie speldatum på ett 
matchflyttningsformulär. Matchflyttningen är i detta fall gratis. 
 
Om man inte är överens om ny matchtid kan en W. O. avgift utgå till båda lagen och matchen kommer att räknas 
som ospelad.  

 
§ 7 Mindre målbur 
Den mindre målburen med måtten 1.20 x 90 cm (B/H) införs på frivillig basis under säsongen 2011/2012 för att till 
säsongen 2012/2013 bli obligatoriskt. 
 
§ 8 Avgifter 
 
Urdragningsavgifter 
 
Senior och junior lag Ungdomslag i serieform Poolspelslag  
T.o.m. 6/6 0 kr T.o.m. 31/8 0 kr T.o.m. 30/9 0 kr 
7/6-31/8 3 000 kr 1/9 – 30/9 1 000 kr Fr.o.m. 1/10 900 Kr 
Fr.o.m. 1/9 8 000 kr Fr.o.m. 1/10 3 000 kr  
 
Meddelande om urdragning ska alltid ske skriftligen på avsedd blankett. Samtliga datum gäller när det är SmIBF 
tillhanda. 
 
Uteslutning och påföljande kostnader 
Vid uteslutning av förening/lag kan föreningen åläggas att ersätta motståndarlags och funktionärers kostnader för 
genomförda matcher, enligt SIBFs Tävlingsbestämmelser Kapitel 8, § 10. 
 
 
 
Övriga avgifter 
Det egna lagets förväntade reskostnader beräknas enligt modellen 1 buss x antalet mil t.o.r. x 100 kr/mil i alla av 
SmIBF administrerade serier/turneringar. 
 
Det egna lagets förväntade boende- och matkostnader uppskattas till 8 000 kr/natt 
Samtliga ovan föreskrifter gäller även då SmIBF drar ur lag ur seriespel. 
Tävlingsavgifter 
 
Ärende Tävlingsavgift 
W.O (Senior- och juniorlag)  2 500 SEK/match (vid andra W.O. utgår dubbel avgift) 
W.O (Ungdomslag i seriespel)       1 000 SEK/match (vid andra W.O. utgår dubbel avgift) 
W.O (Ungdomslag i poolspel) 1 000 SEK/poolspelstillfälle (vid andra W.O. utgår dubbel avgift)  
Ospelad match 500 SEK/lag      
Protestavgift 2 000 SEK/protest 
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Dispensavgift  300 SEK/spelare 
Matchändringsavgift (senior, junior) 1 000 SEK/matchändring 
Matchändringsavgift (P 14/15/16) 500 SEK/matchändring (gäller när det är distriktsdomare) 
Matchändringsavgift ungdom  0 SEK 
Ej korrekt inrapporterat matchresultat/ 
händelserapportering 

500 SEK/tillfälle 

Ej korrekt gjord matchändring 2 000 SEK/match 
Bristande matcharrangemang 5 000 SEK/tillfälle (maxbelopp) 
Otillbörligt matcharrangemang 10 000 SEK/tillfälle (maxbelopp) 
Ej fungerande sekretariat 500 SEK/tillfälle 
Ej godkända domare på ungdomsmatch 1 000 SEK/match 
Tillsättning av distriktsdomare till 
ungdomsmatcher 

200 SEK/match 

Brott mot seriedirektiv (H2 och D2) 500 SEK/tillfälle 
Brott mot tävlingsföreskrifterna 25 000 SEK/ tillfälle (maxbelopp) 
Förening som ej besvarar förfrågan med 
anledning av rapport, skrivelse och utredning i 
fråga från SmIBF 

500 SEK/tillfälle 

Förening som ej har minst en (1) licenserad 
ledare i båset under match. Gäller i varje 
poolspel-, ungdom- och eller juniormatch. 

1 000 SEK/match 

Förening som ej har kopplat spelare, ledare, 
tränare till sitt lag i IDA. 

500 SEK/match 

Lag som ej har kopplat spelare, ledare, 
tränare till matchuppställningen i IDA. Gäller 
endast senior-/juniorlag. 

500 SEK/match 

 
§ 9 Serieavgifter  
 
Anmälningsavgifter för deltagande lag i Smålands IBF:s verksamhet. 
 
Serier  Avgifter  Serier  Avgifter 
Herrar Division 2 9000:-  P16/-95 1200:- 
Herrar Division 3 7500:-  P15/-96 1200:- 
Herrar Division 4 6500:-  P14/-97 1200:- 
Herrar Utveckling 3500:-  P13/-98 1200:- 
Herrjunior 18/-93 2000:-  P12/-99 1200:- 
   P11/-00  1200:- 
Damer Division 2 7500:-  P10/-01 (poolspel) 900:- 
Damer Division 3/B-lag 4500:-  P9/-02 (poolspel) 900:- 
   P8/-03 (poolspel) 900:- 
Damer Utveckling 1000:-    
   F16/-95 1200:- 
Herrar DM 600:-  F15/-96 1200:- 
Herrjunior DM 500:-  F14/-97 1200:- 
Damer DM 600:-  F13/-98 1200:- 
Damjunior DM 500:-  F12/-99 1200:- 
   F11/-00  1200:- 
   F10/-01 (poolspel) 900:- 
   F9/-02 (poolspel) 900:- 
Adm.avgift 2000:-/förening  F8/-03 (poolspel) 900:- 
 


